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INFORMATION OM PANDOX EXPONERING MOT 
REVO HOSPITALITY GROUP
Revo Hospitality Group (tidigare HR Group), som är en av Pandox hyresgäster i Tyskland, har på eget 
initiativ förklarat sig under så kallad självförvaltning enligt tysk insolvenslag, vilket i korthet är en form av 
rekonstruktionsförfarande. Revo Hospitality Group har expanderat kraftigt på relativt kort tid.

Pandox har bankgarantier som motsvarar 1 års hyror och vi ser redan idag flera olika handlingsalternativ 
för hotellfastigheterna. Finansiell påverkan förväntas vara begränsad.

Pandox exponering mot Revo Hospitality Group är begränsad och utgörs av hyresavtal i 9 hotellfastigheter 
med 1 859 rum i 7 städer i Tyskland, vilket motsvarar cirka 4 procent av totalt antal rum i Pandox portfölj 
per 31 december 2025. Hotellen drivs huvudsakligen under varumärkena Dorint och Mercure.

Hotellen har övervägande goda marknadspositioner och vi bedömer förutsättningarna för att hitta nya 
hyresgäster som mycket goda. Som en del av vår affärsmodell har vi också erfarenhet, förmåga och 
beredskap att driva hotellen själva om det skulle krävas under en övergångsperiod. För närvarande är vår 
bedömning, oavsett handlingsalternativ, att nuvarande fastighetsvärden inte kommer att påverkas.

FÖR MER INFORMATION
Liia Nõu, vd, +46 (0)8 506 205 50
Anneli Lindblom, CFO, +46 (0) 765 93 84 00
Anders Berg, SVP Head of Communications and IR, +46 (0) 760 95 19 40

Om Pandox
Pandox äger, utvecklar och hyr ut hotellfastigheter till skickliga hotelloperatörer under långsiktiga, 
omsättningsbaserade hyresavtal med garanterade miniminivåer. Sedan starten 1995 har vi vuxit till en av 
de största hotellfastighetsägarna i Europa. Vår portfölj består av 193 hotellfastigheter med cirka 43 000 
rum i 11 länder i norra Europa. Portföljens marknadsvärde uppgår till cirka 90 miljarder SEK. 
Huvudkontoret ligger i Stockholm och vi är noterade på Nasdaq Stockholm. www.pandox.se.
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